
Obec Uhřice, IČO 00281131 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 7 600 000,005 467 900,00 6 355 800,00 5 632 962,29XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 240 000,00200 000,00 200 000,00 180 991,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 400,00100,00 300,00 205,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 200,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 8 600,001 000,00 7 200,00 3 095,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,001 000,00 25 000,00 24 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 500,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 730 000,00400 000,00 557 300,00 403 748,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 10 000,000,00 38 000,00 37 137,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 228 000,00190 000,00 190 000,00 38 617,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 90 000,0050 000,00 75 000,00 34 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0080 000,00 80 000,00 70 952,54XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 30 000,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 6 392 000,00 7 555 600,00 6 451 257,83 9 019 700,00

1/3



Obec Uhřice, IČO 00281131 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 800 000,00700 000,00 866 000,00 665 267,95XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 2 600 000,00700 000,00 838 100,00 425 809,42XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 400,000,00 1 100,00 1 042,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 35 000,0029 900,00 29 900,00 29 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 750 000,001 600 000,00 1 816 900,00 1 300 900,53XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 24 000,0020 000,00 20 000,00 18 597,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 45 600,0038 000,00 38 000,00 23 974,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 600,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po 6 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 30 300,0012 000,00 25 300,00 13 729,26XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 93 700,0040 000,00 44 100,00 28 572,03XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 96 100,0040 000,00 80 100,00 73 332,61XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 60 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 25 500,0020 000,00 21 300,00 11 902,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 475 400,00100 000,00 396 200,00 237 886,23XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 131 000,00100 000,00 101 800,00 72 240,85XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 500,00400,00 400,00 299,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 148 800,0024 000,00 124 000,00 123 390,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 36 000,0030 000,00 30 000,00 21 743,70XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 283 700,00200 000,00 236 400,00 236 368,13XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 168 000,00140 000,00 140 000,00 113 777,43XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 160 000,00100 000,00 113 200,00 92 075,10XXXXXXXXX X XXXX
4319 XXXX Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 12 200,007 000,00 10 100,00 9 600,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 13 500,0011 200,00 11 200,00 11 119,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 0,001 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 200,000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 90 000,0090 000,00 110 100,00 51 846,39XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 500 000,00500 000,00 512 000,00 385 314,97XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 46 400,000,00 38 600,00 21 963,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 350 000,001 006 000,00 1 032 100,00 675 773,63XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 500,00400,00 400,00 98,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 45 000,0013 000,00 37 500,00 37 444,22XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 943 500,00785 000,00 786 200,00 239 961,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 42 800,0026 100,00 35 600,00 35 516,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 392 000,00 7 555 600,00 4 959 443,45 9 019 700,00

2/3



Obec Uhřice, IČO 00281131 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -8 800,30XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -8 800,30 0,00

Poznámka

Návrh rozpočtu na rok 2024 je sestaven jako vyrovnaný.

Příjmy celkem 9 019 700,-

Výdaje celkem 9 019 700,-

Financování 0,-

Vypracovala: Petra Župková

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 48

3/3


